
Hladinoměr Pumpa je zařízení pro měření výšky hladiny vody ve vrtech, kopaných 
studnách, nádržích a jímkách. Hladinoměr v závislosti na použité sondě, dokáže měřit 
výšku hladiny až 100 m s rozlišením i 1 cm.

Výhody
• Voděodolnost a bezpečnost zajišťuje plastový box s krytím IP65. Elektrický obvod je tak 
      v bezpečí před prachem, deštěm i sněhem.
• Snadná instalace a obsluha - po správné kalibraci a montáži zvládne obsluhu hladinoměru 

úplně každý.
• Bezúdržbové, žádné provozní náklady.
• Vyrobeno v ČR.
• Použití kvalitních součástek zajišťuje dlouholetou spolehlivost a funkčnost.
• Řídicí jednotku s LCD displejem a podsvícením je možno umístit díky voděodolnosti 
      a napájení z baterie tam, kde Vám obsluha bude příjemná.
• Vše v jednom balení: hladinoměry dodáváme s veškerým příslušenstvím a součástí balení 

je také veškerý materiál nutný pro montáž.
• V nabídce naleznete širokou škálu sond, ze které si snadno vyberete dle Vašich potřeb.
• Sonda je vyrobená z nerezové oceli a zdravotně nezávadných materiálů.

HLADINOMĚR PUMPA



Model JEDNOTKA SW1

Šířka jednotky SW1 118 mm

Hloubka jednotky 54 mm

Výška jednotky 78 mm

Šířka LCD 64 mm

Výška LCD 14 mm

Podsvícení LCD ANO

Provedení plastové (ABS)

Napájení 9V baterie (6F22)

Výdrž baterie >2 roky (při běžném provozu)

Provozní teplota -10°C - 40°C

Stupeň krytí: IP65

Technické parametry

www.pumpa.cz

BRNO
U Svitavy 1, 618 00 Brno
tel.: +420 548 422 611
e-mail: obchod@pumpa.cz

PRAHA
U Pekáren 2, 102 00 Praha 10
tel.: +420 272 011 611
e-mail: praha@pumpa.cz

Model SONDA S3 SONDA S1 SONDA S2 SONDA S4

Průměr sondy 28 mm 28 mm 28 mm 28 mm
Délka sondy 150 mm 150 mm 150 mm 150 mm

Rozsah měření 0-10m 0-40m 0-70m 0-100m

Rozlišení měření 0,1 m 0,1 m 0,1 m 0,1 m 

Přesnost měření ±0,3m ±0,3m ±0,3m ±0,3m

Průměr vodiče sondy 3,6mm 3,6mm 3,6mm 3,6mm

Provozní teplota 0°C - 30°C 0°C - 30°C 0°C - 30°C 0°C - 30°C

 HLADINOMĚR PUMPA


